УКРАИНА

БОЛГРАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ОДЕССКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ VІ СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете районной государственной

администрации о выполнении районного

бюджета Болградского района за 9

месяцев 2012 года

В соответствии с пунктами 17, 28 части 1 статьи 43 Закона Украины «О местном

самоуправлении в Украине», частью 4 статьи 80 Бюджетного кодекса Украины, заслушав

начальника финансового управления Болградской районной государственной

администрации Абаджиева В.В. с отчетом районной государственной администрации о

выполнении районного бюджета Болградского района за 9 месяцев  2012 года

районный совет

Р Е Ш И Л:

Утвердить отчет районной государственной администрации о выполнении

районного бюджета Болградского района за 9 месяцев 2012 года (приложения 1, 2 и 3).

Председатель районного совета                                                      М.А. Гайдаржи

22 ноября 2012 г.

№ 302-VI

https://bolgrad-rada.odessa.gov.ua/images/uploads/bolgradtmp/files/18%20сессия/пр.%201%20к%20%20302.xls
https://bolgrad-rada.odessa.gov.ua/images/uploads/bolgradtmp/files/18%20сессия/пр.%202%20к%20%20302.xls
https://bolgrad-rada.odessa.gov.ua/images/uploads/bolgradtmp/files/18%20сессия/пр.%203%20к%20%20302.doc